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Nº

1

ACTA DE APERTURA, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS Y CALIFICACIÓN

NÚMERO DE ACTA 003

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL
En la ciudad de San Ramòn, a los 06 días del mes de marzo del año 2023, en las instalaciones de la Base Aérea de San Ramón,

sito Av. Carretera Central S/N – San Ramón – Chanchamayo – Junín; a las 16:30 horas, se reunieron los integrantes del comité de

selección, designados mediante Resolución Jefatural Nº 006 del 22 de setiembre del 2023, encargado de la preparación,

conducción y realización del procedimiento de selección de Adjudicación Simplificada Nº 2-2023-BASRA/FAP-1, cuyo objeto de

convocatoria es el "SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE LOS TECHOS Y ESTRUCTURAS DE LOS

ALOJAMIENTOS Y CUADRAS PARA EL PERSONAL DE PATRULLAS, DESTACAMENTOS, TRIPULACIONES AÉREAS Y

FUERZAS ESPECIALES CONJUNTAS PP-0032", a fin de efectuar la APERTURA ELECTRÓNICA DE LAS OFERTAS

ELECTRÓNICAS presentadas, su ADMISIÓN, EVALUACIÓN y CALIFICACIÓN, según orden de prelación.

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logró con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente
COM FAP MARIO EDUARDO

ESPINOZA SANCHEZ-ELIAS
Dependencia: 2DO COMANDO

Primer Miembro
ALF FAP BRAYAN

LLACSAHUANGA MEZA
Dependencia: ESC. DE BASE AEREA

Segundo Miembro
TC3 FAP CARLOS BARRERA

SILVESTRE
Dependencia: DPTO. ABASTECIMIENTO

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

Nombre o razón social del participante RUC

INVERSIONES NORSA S.A.C. 20522565858

INVERSIONES PAKMER S.A.C. - I PAKMER S.A.C. 20602417825

GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 10402725791

ARAUJO MATOS ISMAEL 10199107475

20550787696

CONTRATISTA ENGINEERING WORLD S.A.C. 20601413354

INVERSIONES Y PROYECTOS ALFRA S.A.C.

CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO E.I.R.L. 20601080436

ZEVALLOS BERMUDEZ ANTONIO 10095157349

RRW SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 20491624303

MULTISERVICIOS ENCISO CONSTRUCTORES S.A.C.

Acto seguido, se procede con la apertura de la oferta del mencionado postor, y con la revisión de la misma, a fin de verificar la

presentación de los documentos requeridos y determinar si la oferta responde a las características y/o requisitos funcionales y

condiciones de los Términos de Referencia previstos en las bases.

DETALLE DE LOS POSTORES

En el día y horario señalado en el cronograma, los siguientes postores presentaron a través del SEACE sus ofertas:

Nombre o razón social del postor

SERVICIOS Y SUMINISTROS AMAZONICOS S.A.C. 

SCD INDUSTRIES E.I.R.L.

SERVICIOS Y SUMINISTROS AMAZONICOS S.A.C. Véase Anexo Nº 1

20609330491

CORPORATION F NACION S.A.C. 20602996019

JAVE ALVITES JORGE LUIS 10192273388

SERVICIOS Y SUMINISTROS AMAZONICOS S.A.C. 20601636779

SCD INDUSTRIES E.I.R.L. 20544172761

INVERSIONES Y PROYECTOS ALFRA S.A.C.

7

F & F SOLUCIONES LOGISTICAS E.I.R.L. 20603251882

GREEN CAPITAL GROUP E.I.R.L. 20607595110

FAB ADVANCED E.I.R.L. - FABAD E.I.R.L. 20603261195

INVERCON PROYECTOS S.A.C. 20550683645

PASTELLO PERÚ S.A.C. 20478220686

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicará los factores de evaluación:

Nombre o razón social del postor Consignar las razones para su no admisión

5

4

"SVIMULT S.A.C." 20602253768

LOPEZ CIEZA JORGE LUIS 10482249693
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Nº

1

9.1

Nº
% del valor 

estimado

1 100.00%

PUNTAJES

80.00

20.00

5.00

105.00

CUMPLE NO CUMPLE

A X

B X

Nº

1

BONIFICACIÓN REMYPE

SCD INDUSTRIES E.I.R.L. 438,000.00                             

FACTORES

PRECIO

PLAZO DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACIÓN

De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su evaluación:

8

SCD INDUSTRIES E.I.R.L. Único

9.2 DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACIÓN

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

La evaluación de las ofertas se detalla en el cuadro "DETERMINACIÓN DE LA ORDEN DE PRELACIÓN DE LAS

OFERTAS" (Anexo Nº 2), que forma parte de la presente Acta.

9 EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS
DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

Nombre o razón social del postor Precio de su oferta

15

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

12.2 DETALLE DE LA CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS

La calificación de las ofertas se detalla en el cuadro "REQUISITOS DE CALIFICACIÓN" (Anexo Nº 3), que forma parte de

la presente Acta.

13 RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN
De acuerdo a la calificación realizada, el siguiente postor que obtuvo el primer lugar en orden de prelación, cumple los requisitos de

calificación establecidos en las bases:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR GANADOR

SCD INDUSTRIES E.I.R.L.

12

12.1

Luego de culminada la evaluación, el comité de selección determinó si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar según el

orden de prelación cumple con los requisitos de calificación detallados en las bases:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 SCD INDUSTRIES E.I.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADA

CALIFICACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL 

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

Nombre o razón social del postor Ítem(s) a los que postula

14 ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del comité de selección, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluación de las ofertas y

calificación, de acuerdo con el análisis efectuado y a los cuadros de Evaluación de Ofertas y Calificación adjuntos que forman parte

del Acta.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

11 RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN
De acuerdo a la evaluación realizada, el orden de prelación es el siguiente:

Nº DE ORDEN DE 

PRELACIÓN
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR

10 PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
10.1 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 SCD INDUSTRIES E.I.R.L.

PUNTAJE TOTAL

1 SCD INDUSTRIES E.I.R.L. 105.00

INVERSIONES Y PROYECTOS ALFRA S.A.C. Véase Anexo Nº 1

7

__________________________________

Comandante  FAP.

MARIO EDUARDO ESPINOZA SANCHEZ ELIAS

PRESIDENTE
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NOMBRES Y FIRMAS DE LOS VOCALES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

________________________________

Alférez FAP

BRAYAN LLACSAHUANGA MEZA 

PRIMER VOCAL 

________________________________

Técnico de 3era FAP.

CARLOS BARRERA SILVESTRE

SEGUNDO VOCAL
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ANEXO Nº 01 
 

DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE LAS OFERTAS 
 

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 2-2023-BASRA/FAP-1 
 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE LOS TECHOS Y ESTRUCTURAS DE 
LOS ALOJAMIENTOS Y CUADRAS PARA EL PERSONAL DE PATRULLAS, 

DESTACAMENTOS, TRIPULACIONES AÉREAS Y FUERZAS ESPECIALES CONJUNTAS 
PP-0032 

 

 POSTORES 

 1 2 3 

Documentación de presentación obligatoria 

SERVICIOS Y 
SUMINISTROS 

AMAZONICOS S.A.C. 

INVERSIONES Y 
PROYECTOS ALFRA 

S.A.C. 

SCD INDUSTRIES 
E.I.R.L. 

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

b) Documento que acredite la representación de quien 
suscribe la oferta (…). 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

c) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del 
artículo 52 del Reglamento (Anexo N°2) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

d) Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de 
Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III 
de la presente sección. (Anexo Nº 3) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

e) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. 
(Anexo Nº 4) 

NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el 
caso, en la que se consigne los integrantes, el 
representante común, el domicilio común y las 
obligaciones a las que se compromete cada uno de los 
integrantes del consorcio, así como el porcentaje 
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo Nº 5) 

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE 

g) precio de la oferta en SOLES debe registrarse 

directamente en el formulario electrónico del SEACE. 
(Anexo N° 6) 

 
El precio total de la oferta y los subtotales que lo 
componen son expresados con dos (2) decimales. Los 
precios unitarios pueden ser expresados con más de dos 
(2) decimales. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

h) El contratista como parte de propuesta técnica deberá 
presentar un cronograma de trabajo (diagrama de 
GANTT elaborado en el MS-proyect) conforme el plazo 
que oferte. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

i) El postor deberá presentar como parte de su propuesta 
un plan de seguridad y salud en el trabajo, el cual deberá 
ser sellado y firmado por el Especialista de Seguridad y 
Salud en el Trabajo, el cual podrá ser el mismo que 
oferte como personal clave. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

j) Declaración jurada de responsabilidad de Daños en al 
BASRA. 

 
El contratista se responsabilizará por los daños y 
perjuicios que pueda ocasionar al BASRA y a terceros 
por los errores o fallas en estos servicios. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

k) Declaración jurada de responsabilidad de implementos 
de protección para su personal. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

l) Declaración jurada de garantía del servicio prestado por 
un periodo mínimo de 12 meses, los cuales se 
contabilizarán a partir de la conformidad del servicio. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

ESTADO DE LA OFERTA: NO ADMITIDA NO ADMITIDA ADMITIDA 
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De manera previa, es importante señalar que, en virtud de lo establecido en el numeral 72.2 del artículo 72 
del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, “Para la admisión de las ofertas, el comité de 
selección verifica la presentación de lo exigido en los literales a), b), c), e) y f) del artículo 52 y determina 
si las ofertas responden a las características y/o requisitos funcionales y condiciones de [los 
términos de referencia] especificados en las bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se 
considera no admitida”. 
 
Así, conforme a lo previsto en el numeral 1.7 del Capítulo I de la Sección General de las bases, “El 
participante presentará su oferta (…) adjuntando el archivo digitalizado que contenga los documentos que 
conforman la oferta de acuerdo a lo requerido en las bases”. 
 
De las disposiciones glosadas, para efectos de que el comité de selección determine la admisión de una 
oferta, esta debe cumplir con la presentación de todos los requisitos de admisibilidad previstos en las bases 
integradas, de lo contrario, la oferta se considerará no admitida. Cabe señalar que, en múltiples resoluciones 
emitidas por el Tribunal de Contrataciones del Estado, se ha enfatizado que “las bases integradas 
constituyen las reglas del procedimiento de selección y es en función de ellas que debe efectuarse la 
admisión, evaluación y calificación de las ofertas, quedando tanto las Entidades como los postores 
sujetos a sus disposiciones” (Resolución Nº 3895-2023-TCE-S1, fundamento 20). 
 
Así, según el numeral 2.2.1.1. del Capítulo II de la Sección Específica de las bases integradas, los postores 
estaban en la obligación de presentar, entre otros documentos, la declaración jurada de plazo de prestación 
del servicio conforme al Anexo Nº 4. Adicionalmente, en virtud del numeral 1.8. del Capítulo II de la misma 
sección, este plazo debía ser ofrecido en concordancia con lo establecido en el expediente de 
contratación1. 

 
1. POSTOR SERVICIOS Y SUMINISTROS AMAZONICOS S.A.C. 

 
De la revisión de la oferta del postor, se ha verificado que, a folio 4 obra el citado Anexo Nº 4 bajo el 
siguiente tenor: 
 

 
 
Como se ve, el postor declara que prestará el servicio en el plazo de veintitrés (23) días calendario, 
supeditando dicho plazo únicamente “a partir del día siguiente de suscrito el contrato”. 

 
Sin embargo, debe tenerse en cuenta que, en los términos de referencia, específicamente en el 
apartado 17 del numeral 3.1. del Capítulo III de la Sección Específicas de las bases, en cuanto al 
plazo de ejecución, el área usuaria ha establecido que, si bien, los treinta (30) días calendario se 
computarán desde la suscripción del contrato, este también se encuentra subordinado a la 
entrega de las instalaciones al contratista. 

 

                                                      
1 Cabe en este punto precisar que el expediente de contratación es aquel en el que se ordena, archiva y preserva la 
información que respalda las actuaciones realizadas desde la formulación del requerimiento del área usuaria. 
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Por lo tanto, se puede inferir que el postor no ha presentado adecuadamente su Anexo     Nº 4, toda 
vez que únicamente ha supeditado el inicio del plazo de ejecución del servicio a la suscripción del 
contrato, dejando de lado que, para se pueda computar dicho plazo, no basta con la suscripción del 
contrato, sino que se debe contar con la entrega de las instalaciones. En otras palabras, el 

postor ofrece prestar el servicio en el plazo requerido en las bases, sin embargo, sujeta tal plazo 
solamente a la suscripción del contrato, situación que no se condice con lo previsto en las bases 
integradas, pues en ellas se requiere del acto de entrega de las instalaciones. 
 
Se debe reiterar que, el numeral 1.8. del Capítulo II de la Sección Específica de las bases, han 
previsto que el plazo debía ser ofrecido en concordancia con lo establecido en el expediente de 
contratación. 
 
Precisamente, a través de la Resolución Nº 03731-2023-TCE-S6, el Tribunal ha resaltado que “el 
plazo de entrega ofertado debe cumplir con los parámetros establecidos en las bases integradas, 
tales como, el plazo y el inicio del cómputo del plazo. Si bien en el Anexo Nº 4 – Declaración jurada 
de plazo de entrega del Adjudicatario, este ofrece entregar los bienes objeto de contratación en el 
plazo requerido por las Bases, se observa que sujeta tal plazo a que se compute a partir de la 
recepción de la lista de beneficiarios de toma de medidas, cuando en las bases integradas se 
establece que el plazo de entrega será contado a partir del día siguiente de la suscripción del 
contrato” (fundamento 16). 

 
Por estas consideraciones, este colegiado, por unanimidad, tiene como NO ADMITIDA la oferta del 

postor.  
 

2. POSTOR INVERSIONES Y PROYECTOS ALFRA S.A.C. 

 
Tal como se ha señalado precedentemente, para efectos de que el comité de selección determine 
la admisión de una oferta, esta debe contener, además de todos los requisitos de admisibilidad 
previstos en las bases integradas, ser presentados en los términos detallados en aquella. 
 
Así, en cuanto al plazo de prestación del servicio, se ha dispuesto que este debe ser ofrecido en 
concordancia con lo establecido en el expediente de contratación, disposición que obliga a 

todos los postores —sin excepción— a consignar en el Anexo        Nº 4, además del plazo, desde 
cuándo se computaría el mismo, ello en virtud del numeral 1.8. del Capítulo II de la Sección 
Específica. 
 
En ese sentido, de la revisión de la oferta del postor, a folio 15 obra su Anexo Nº 4 bajo el siguiente 
tenor: 
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Como se aprecia, si bien el postor ha detallado el plazo para la prestación del servicio, no ha 
precisado desde en qué momento se empezará a computar el mismo. 
 
Por lo tanto, considerando los argumentos esbozados en el análisis de la oferta anterior, este 
colegiado, por unanimidad, tiene como NO ADMITIDA la oferta del postor. 

 
3. POSTOR SCD INDUSTRIES E.I.R.L. 

 
De la revisión de la oferta del postor, se ha verificado que los documentos cumplen con los requisitos 
de admisibilidad.  
 
Es preciso señalar que, a folio 8 de su oferta, obra el Anexo Nº 4 materia de análisis, en donde se 
puede apreciar lo siguiente: 

 
Como se ve, a diferencia de los postores anteriores, la empresa SCD INDUSTRIES E.I.R.L. si ha 

cumplido a cabalidad, además de consignar el plazo de prestación del servicio, el cómputo de inicio 
de este. 
 
En ese sentido, este colegiado, por unanimidad, tiene como ADMITIDA su oferta. 

 
 
Por lo expuesto, al amparo de lo establecido en el numeral 72.2 del artículo 72 del Reglamento de la Ley 
de Contrataciones del Estado, es el siguiente: 
 
1. SERVICIOS Y SUMINISTROS AMAZONICOS S.A.C.: NO ADMITIDA 
2. INVERSIONES Y PROYECTOS ALFRA S.A.C.: NO ADMITIDA 
3. SCD INDUSTRIES E.I.R.L.: ADMITIDA 
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Cabe señalar que, los errores advertidos en el anexo Nº 4 de la oferta del postor SERVICIOS Y 
SUMINISTROS AMAZONICOS S.A.C. e INVERSIONES Y PROYECTOS ALFRA S.A.C., son de entera 

responsabilidad de aquellos. Precisamente, mediante la Resolución Nº 1396-2023-TCE-S4, el Tribunal ha 
resaltado que “toda información contendida en la oferta debe ser objetiva, clara y precisa y congruente entre 
sí y debe encontrarse conforme con lo requerido en las bases integradas, a fin de que el comité de 
selección pueda apreciar el real alcance de la misma, y su idoneidad para satisfacer el requerimiento de la 
Entidad. Lo contrario, por los riesgos que genera, determinará que deba ser desestimada, más aun 
considerando que no es función del comité de selección interpretar el alcance de una oferta, 
esclarecer ambigüedades, precisar contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las bases 
integradas y evaluar las ofertas en virtud a ellas, realizando un análisis integral que permita generar 
convicción de lo realmente ofertado, en función a las condiciones expresamente” (fundamento 41). 

________________________________ 

Técnico de 3era FAP. 
CARLOS BARRERA SILVESTRE 

SEGUNDO VOCAL 

________________________________ 

Alférez FAP 
BRAYAN LLACSAHUANGA MEZA  

PRIMER VOCAL  

__________________________________ 

Comandante  FAP. 
MARIO EDUARDO ESPINOZA SANCHEZ ELIAS 

PRESIDENTE 
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COMITÉ DE SELECCIÓN

PLAZO DE PRESTACIÓN 

DEL SERVICIO

Om PMP Oi Puntaje

1 SCD INDUSTRIES E.I.R.L.    438,000.00 80     438,000.00 80.00 20.00 100.00 5.00 105.00 1

Precio del 

postor

FACTORES DE EVALUACIÓN

PUNTAJE 

TOTAL

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 2-2023-BASRA/FAP-1

ANEXO Nº 02

DETERMINACIÓN DE LA ORDEN DE PRELACIÓN DE LAS OFERTAS

Puntaje

Nº POSTOR

PRECIO

PUNTAJE 

TOTAL 

CON 

BONIF.

ORDEN DE 

PRELACIÓN

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE LOS TECHOS Y ESTRUCTURAS DE LOS ALOJAMIENTOS Y CUADRAS PARA EL PERSONAL DE 

PATRULLAS, DESTACAMENTOS, TRIPULACIONES AÉREAS Y FUERZAS ESPECIALES CONJUNTAS PP-0032

De 25 hasta 30 días

calendario:

10 puntos

De 20 hasta 24 días

calendario:

20 puntos

BONIFICACIÓN 

REMYPE

5%Precio de la 

oferta más 

baja

Puntaje 

máximo del 

precio

________________________________
Técnico de 3era FAP.

CARLOS BARRERA SILVESTRE
SEGUNDO VOCAL

________________________________
Alférez FAP

BRAYAN LLACSAHUANGA MEZA 
PRIMER VOCAL 

__________________________________
Comandante  FAP.

MARIO EDUARDO ESPINOZA SANCHEZ ELIAS
PRESIDENTE
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ANEXO Nº 03 
 

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN 
 

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 2-2023-BASRA/FAP-1 
 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE LOS TECHOS Y ESTRUCTURAS DE 
LOS ALOJAMIENTOS Y CUADRAS PARA EL PERSONAL DE PATRULLAS, 

DESTACAMENTOS, TRIPULACIONES AÉREAS Y FUERZAS ESPECIALES CONJUNTAS 
PP-0032 

 
  POSTOR 

  1 

Documentos para acreditar los requisitos de calificación 

SCD INDUSTRIES 
E.I.R.L. 

A CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL  

A.1 EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO SI CUMPLE 

 De acuerdo con lo establecido en las bases integradas.  

A.2 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE  

A.2.1 FORMACIÓN ACADÉMICA SI CUMPLE 

 De acuerdo con lo establecido en las bases integradas.  

A.2.2 CAPACITACIÓN SI CUMPLE 

 De acuerdo con lo establecido en las bases integradas.  

A.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE SI CUMPLE 

 De acuerdo con lo establecido en las bases integradas.  

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD  

 De acuerdo con lo establecido en las bases integradas. SI CUMPLE 

ESTADO DE LA OFERTA: CALIFICADA 

 

________________________________ 
Técnico de 3era FAP. 

CARLOS BARRERA SILVESTRE 
SEGUNDO VOCAL 

________________________________ 
Alférez FAP 

BRAYAN LLACSAHUANGA MEZA  
PRIMER VOCAL  

__________________________________ 
Comandante  FAP. 

MARIO EDUARDO ESPINOZA SANCHEZ ELIAS 
PRESIDENTE 


